
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 29
m2
Číslo inzerátu (ID): 4285402 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

2 640 000 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k prodeji útulnou jednopodlažní dřevostavbu po rozsáhlé
rekonstrukci z roku 2022 dispozice 2+kk+komora+velmi hezká
koupelna se sprchovým koutem a splachovacím WC. Tato stavba
pro rodinnou rekreaci je ideálním místem pro relaxaci i pro
celoroční bydlení. Dle územního plánu lze na pozemku umístit
stavbu pro trvalé bydlení se zastavitelností pozemku až 30%.
Nachází v nezáplavové oblasti mezi novostavbami RD v klidné
části obce Mistřovice v Českém Těšíně. V rámci rekonstrukce
došlo k modernizaci topení, elektrických rozvodů i zateplení.
Elektřina je v mědi, voda i odpad jsou v plastu. Je zde klimatizace.
Nemovitost je napojena na vodovodní řád i elektřinu. Odpad je
řešen ČOV. Na pozemku o výměře 540 m2 se nachází kromě
dřevostavby i zahradní krb, zahradní domek a zastřešená
prostorná terasa, která je napojena na chatu. Terasu lze snadno
přebudovat na zimní zahradu či další pokoj. Chata je s výbornou
dostupností do centra Českého Těšína i služeb.

ID inzerátu ESO: 4285402
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 16.10.2024
ID zakázky v RK: 900887811
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Dřevostavba
Stav: Po rekonstrukci
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 29 m2
Plocha pozemku: 540 m2
Užitná plocha: 29 m2
Kód zakázky: 887811

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dagmar Matykiewicz
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


